

Øberg Partners ApS

Erritsøgårdsvej 69
7000 Fredericia
CVR-nr. 26 98 88 29

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

Jan Øberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øberg Partners ApS Erritsøgårdsvej 69 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 26 98 88 29
	Stiftet: 17. juni 2004
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Øberg, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Joberg Holding ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor organisering og proces optimering af IT organisationer med tilhørende kursusvirksomhed. Fokus området er IT Service Management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.104.966 kr. mod 1.719.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.573 kr. mod 803.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.104.966	1.719.833
1 Personaleomkostninger	-673.903	-675.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.080
Driftsresultat	431.063	1.036.677
Øvrige finansielle omkostninger	-3.576	-3.316
Resultat før skat	427.487	1.033.361
2 Skat af årets resultat	-93.914	-229.982
Ordinært resultat efter skat	333.573	803.379
Årets resultat	333.573	803.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	550.000
Overføres til overført resultat	0	253.379
Disponeret fra overført resultat	-166.427	0
Disponeret i alt	333.573	803.379

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.609	375.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.246	0
Andre tilgodehavender	223.033	197.181
Periodeafgrænsningsposter	40.663	24.584
Tilgodehavender i alt	733.551	597.219
Likvide beholdninger	630.696	1.119.027
Omsætningsaktiver i alt	1.364.247	1.716.246
Aktiver i alt	1.364.247	1.716.246

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	373.966	540.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	550.000
Egenkapital i alt	998.966	1.215.394
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.946	5.628
Hensatte forpligtelser i alt	8.946	5.628
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	82	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.809	22.987
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.393
Selskabsskat	20.596	83.200
Anden gæld	232.848	228.644
Periodeafgrænsningsposter	78.000	156.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.335	495.224
Gældsforpligtelser i alt	356.335	495.224
Passiver i alt	1.364.247	1.716.246

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	540.393	550.000	1.215.393
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.427	500.000	333.573
	125.000	373.966	500.000	998.966

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	609.042	609.041
Pensioner	60.400	62.400
Andre omkostninger til social sikring	4.461	3.635
	<u>673.903</u>	<u>675.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.596	233.200
Årets regulering af udskudt skat	3.318	-3.218
	<u>93.914</u>	<u>229.982</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>48.500</u>	<u>48.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>48.500</u>	<u>48.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-48.500	-40.420
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-8.080</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-48.500</u>	<u>-48.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, debitorer og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr.31. december 2019 udgør 333.609 kr.		

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joberg Holding ApS, CVR-nr. 35241205 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
